
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 07:00

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:38 70 % 21 ºC

Fim: 07:54 68 % 22 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 50.96 Stefany Beatriz Navarro da S PR Recife, BRA 18/05/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 761 1 Mikaely Naneti De Oliveira ASA - Sorriso 25.17 93378 10/02/10 13 PBMT

 893 2 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA ADESIN 23.28 470 04/12/12 8 PBMT

 762 3 Morgana Beatriz Benetti ASA - Sorriso 19.62 93379 03/01/10 6 PBMT

 961 4 Lynda Julia Germano Duprat Instituto Vicente Lenílson - I 14.34 91062 02/02/10 5 PBMT

 640 5 (est) Maria Julia da Silva Merino APADA 11.41 640 15/10/10 4 PBMT

 896 6 (est) Erika Vitória Alves de Oliveira ASA - Sorriso 10.98 896 27/02/11 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 761  93378 x x 25.17 24.82 1 Mikaely 

 893  470 23.28 x x x 2 (est) 

 762  93379 x 17.6 19.62 x 3 Morgana 

 961  91062 13.41 11.88 14.34 13.52 4 Lynda 

 640  640 10.02 10.04 9.69 11.41 5 (est) 

 896  896 8.56 8.66 x 10.98 6 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 04/07/2024 as 09:01 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 07:05

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:29 70 % 21 ºC

Fim: 08:06 66 % 22 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 19.60 Vitor Gabriel Motin PR São Bernardo do Camp 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 590 1 Nicolas Daniel Andrade Soares AMA 10.32 95021 08/07/10 13 PBMT

 752 2 Arthur Brito batista A.A.Itaubense 9.76 97833 04/04/10 8 PBMT

 486 3 Gabriel Henrique Pereira da Silva Rondonópolis Associação Atleti 9.67 91545 21/03/10 6 PBMT

 684 4 Eduardo Barrin Ferreira A.A.Itaubense 8.74 96906 22/06/10 5 PBMT

 724 5 Wallace Victor Golijeweski dos Santos AMA 8.64 98173 14/01/11 4 PBMT

 523 6 (est) Carlos Eduardo Araujo Souza AGUIAS 8.27 523 17/01/11 3 PBMT

 996 7 Carlos Daniel Rondon Vieira Instituto Vicente Lenílson - I 7.79 93219 24/12/11 2 PBMT

 968 8 Iago Ortiz da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 7.69 93657 18/01/10 1 PBMT

 971 9 Paulo Henrique Bernardo Ribeiro Instituto Vicente Lenílson - I 7.38 93212 22/10/10 PBMT

 597 10 Riquelmy de Oliveira Garcia Instituto Vicente Lenílson - I 6.52 93209 12/05/10 PBMT

 91 11 (est) Danilo Almeida de Sousa ALA Luverdense 6.26 91 06/01/12 PBMT

 969 12 (est) Ihago Magalhães de Senna Instituto Vicente Lenílson - I 5.48 931 02/04/10 PBMT

 715 13 Jean Lucas Pedro da Silva APADA 4.65 97839 25/02/10 PBMT

 598 14 Gustavo Cassiano Matias Dias Instituto Vicente Lenílson - I 4.50 96681 23/01/11 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 590  95021 10.27 10.19 10.32 10.32 1 Nicolas 

 752  97833 9.19 x 9.76 8.85 2 Arthur 

 486  91545 9.06 9.46 9.34 9.67 3 Gabriel 

 684  96906 x 8.74 x 8.17 4 Eduardo 

 724  98173 7.86 8.64 8.15 8.63 5 Wallace 

 523  523 x 7.55 8.20 8.27 6 (est) 

 996  93219 7.18 7.43 x 7.79 7 Carlos 

 968  93657 6.71 7.69 6.79 7.20 8 Iago 

 971  93212 6.93 7.38 7.25 9 Paulo 

 597  93209 6.19 6.37 6.52 10 Riquelmy 

 91  91 6.26 x 5.39 11 (est) 

 969  931 4.87 5.30 5.48 12 (est) 

 715  97839 4.65 4.59 4.41 13 Jean 

 598  96681 4.50 3.65 3.44 14 Gustavo 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 04/07/2024 as 09:01 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 07:08

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:09 66 % 22 ºC

Fim: 08:51 52 % 26 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.01 Renan Correa de Lima Gal PR Londrina, BRA 05/10/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 759 1 (est) pablo rafael dos santos de olivei A.A.Itaubense 1.58 759 05/01/10
13 PBMT

 573 2 Hector Jose Poletto ASA - Sorriso 1.50 93522 01/05/10
8 PBMT

 993 3 (est) Miguel Augusto Almeida Marque Rondonópolis Associação Atleti 1.45 993 12/10/12
6 PBMT

 693 Nycolas Miguel de Oliveira APADA NM 96904 09/01/12 MT

Pos. 1,651,581,551,501,451,401,351,301,251,201,15NomeCBAtNº

 759  759 - - - - - - x o o x o o x x x 1 (est) 

 573  93522 - - o o o o x o x x o x x x 2 Hector 

 993  993 o o o o o x x o x o x x x 3 (est) 

 693  96904 x x xNycolas 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 04/07/2024 as 09:02 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 07:40

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:09 68 % 22 ºC

2.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 63 1 Dayvid Wyller Roberto da Silva Arau ALA Luverdense 06.41.70 88917 04/08/10 13MT

 962 2 Allan Ytallo Prado dos Santos Instituto Vicente Lenílson - I 06.42.22 97788 27/02/11 8MT

 582 3 Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 06.49.78 95085 21/12/10 6MT

 75 4 Pedro Henrique Soares Sa Sousa ALA Luverdense 06.52.86 97810 24/02/12 5MT

 64 5 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 07.14.61 91374 05/01/11 MT

 238 6 Fernando Goncalves AGUIAS 07.19.52 97859 04/12/10 4MT

 70 7 Icaro dos Remedios Costa ALA Luverdense 07.46.01 93058 04/07/11 MT

 585 8 Kaik Otavio Porto Ribeiro dos Santo APADA 08.37.37 96697 25/12/10 3MT

 697 Pedro Henrique Lima de Oliveira ALA Luverdense DNF 92058 07/08/11 MT

 743 (est) MARCO ANTONIO AMA DNS 743 10/11/10 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 07:41

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:25 68 % 22 ºC

2.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 628 1 Brenda Almeida da Silva APADA 7.10.45 91446 24/03/11 13MT

 771 2 Camila Vittoria Lima Barbieri ASA - Sorriso 7.11.43 93512 26/10/10 8MT

 960 3 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 7.37.59 91061 15/10/11 6MT

 655 4 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 7.58.4 95442 11/06/10 3MT

 899 5 Tauany Yasmin da Silva ALA Luverdense 8.13.70 97870 19/04/12 5MT

 611 6 Livia Gabrielly Pereira Goncalves APADA 8.54.3 91460 12/04/11 MT

 900 7 Raphaela Cristina Santos Batista ALA Luverdense 10.39.60 93065 26/12/11 4MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 08:26

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:25 48 % 28 ºC

Fim: 09:56 44 % 59 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.78 Ana Paula Caetano Oliveira PR Porto Alegre, BRA 11/11/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 499 1 Ana Clara Almeida Palermo APADA 1.40 91627 13/05/10
13 PBMT

 594 2 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 1.30 95258 13/03/11
8 PBMT

 418 3 Leandra Lopes Cavalcanti Rondonópolis Associação Atleti 1.30 93523 09/03/11
6 PBMT

 473 4 (est) Júlia Cristina Grutka ASA - Sorriso 1.20 473 22/11/12
5 PBMT

Pos. 1,431,401,351,301,251,201,151,10NomeCBAtNº

 499  91627 - - - - o o o x x x 1 Ana 

 594  95258 - o o o o x x x 2 Lorena 

 418  93523 o o o x o x x o x x x 3 Leandra 

 473  473 - o o x x x 4 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 04/07/2024 as 09:02 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 08:30

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:50 55 % 25 ºC

Fim: 09:25 47 % 28 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 15.33 Gleice Stefanie de Castro SP São Paulo, BRA 11/10/2015

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 622 1 Gabrielly de Souza Maforte Maldonado APADA 9.10 91465 06/10/10 13 PBMT

 896 2 (est) Erika Vitória Alves de Oliveira ASA - Sorriso 8.19 896 27/02/11 8 PBMT

 961 3 Lynda Julia Germano Duprat Instituto Vicente Lenílson - I 8.01 91062 02/02/10 6 PBMT

 764 4 Sofia Vitoria Correa De Castro ASA - Sorriso 8.00 93373 10/04/10 5 PBMT

 475 5 Allana Vitoria Rabelo da Guia Instituto Vicente Lenílson - I 7.63 91389 08/02/11 4 PBMT

 474 6 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 7.12 96815 31/10/10 PBMT

 760 7 (est) eduarda sthephanny bratti aze A.A.Itaubense 7.06 760 08/07/10 3 PBMT

 471 8 Nayara Novaes da Silva AGUIAS 6.58 98168 21/06/11 2 PBMT

 762 9 Morgana Beatriz Benetti ASA - Sorriso 5.55 93379 03/01/10 PBMT

 663 10 Isabela de Souza Maforte Maldonado APADA 5.34 96696 24/09/12 1 PBMT

 369 11 Emanuelly Camargo dos Santos AGUIAS 4.99 96892 01/10/12 PBMT

 371 12 Maria Eduarda Nunes de Oliveira Rondonópolis Associação Atleti 4.16 95944 12/05/11 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 622  91465 8.89 9.00 9.10 8.52 1 Gabrielly 

 896  896 x 7.56 7.53 8.19 2 (est) 

 961  91062 6.70 7.21 8.01 7.49 3 Lynda 

 764  93373 7.37 8.00 7.82 7.47 4 Sofia 

 475  91389 7.63 7.06 x 7.39 5 Allana 

 474  96815 5.49 6.91 6.77 7.12 6 Rhayra 

 760  760 7.06 6.98 6.72 6.85 7 (est) 

 471  98168 6.47 6.58 6.16 6.46 8 Nayara 

 762  93379 5.55 5.36 5.10 9 Morgana 

 663  96696 5.34 4.32 5.27 10 Isabela 

 369  96892 4.99 4.04 4.06 11 Emanuelly 

 371  95944 4.03 4.16 4.07 12 Maria 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 04/07/2024 as 09:02 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 08:40

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 12.73 Lucas de Almeida Ros SC Rio de Janeiro, BR 22/08/202

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - Masculin

Início: 08:40 43 % 30 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 468 1 (est) EDUARDO DUARTE SANTO ADESIN 17.2 579 09/07/10 354MT

 490 2 (est) ANDRE JESUS SOUZA PETR AVA 18.7 49 12/01/11 180MT

 497 3 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 19.5 93631 06/08/10 88MT

 822 4 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 21.5 96905 02/01/12 0MT

 668 5 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 21.9 93458 04/07/10 0MT

 889 6 Miguel Felipe de Souza Santos ADESIN 23.0 98104 05/11/11 0MT

 994 7 (est) Guilherme da Silva Sales Associação de Pais e Amigos do 23.9 994 08/08/10 0MT

 665 8 Rhafael Goncalves Santos AVA 24.1 98095 18/11/11 0MT

Prova manual devido falha no fotofinish. 

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 08:55

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:54 43 % 30 ºC +0.3 m/s

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 12.73 Lucas de Almeida Rosa SC Rio de Janeiro, BRA 22/08/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 600 1 Guilherme Winderson Amorim Proen AVA 16.81 98093 02/08/10
13MT

 577 2 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 16.90 91381 05/01/10
8MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 09:15

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 11.24 Beatriz Camargo Montei SP Recife, BRA 14/10/202

80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino - P

Início: 10:26 38 % 32 ºC +2.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 655 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 15.10 95442 11/06/10 422MT

 474 2 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Mora Instituto Vicente Lenílson - I 16.32 96815 31/10/10 371MT

 591 3 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 16.90 88912 12/06/10 349MT

 893 4 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUS ADESIN 17.18 470 04/12/12 339MT

 342 5 Gabrielly Souza Ferreira dos Santo AGUIAS 17.35 96757 25/10/10 333MT

 594 6 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 17.79 95258 13/03/11 319MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 09:25

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10:41 37 % 32 ºC +0.9 m/s

80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 11.24 Beatriz Camargo Monteiro S SP Recife, BRA 14/10/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 655 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 15.60 95442 11/06/10
13MT

 662 2 Pietra Victoria Melechior Lemos APADA 16.13 96732 21/12/12
8MT

 482 3 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 16.22 92395 25/07/10
6MT

 974 4 Lorena Izabely da Silva Nery Instituto Vicente Lenílson - I 16.49 96683 21/04/11
5MT

 474 5 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Morae Instituto Vicente Lenílson - I 16.51 96815 31/10/10
MT

 342 6 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 16.64 96757 25/10/10
4MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 10:30

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:53 36 % 33 ºC

Fim: 11:26 33 % 34 ºC

Salto em Distância - Masculino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.27 Gabriel Luiz Boza PR Natal, BRA 19/11/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 468
 1 (est) EDUARDO DUARTE SANTOS ADESIN 5.21 579 09/07/10 423(0.0)MT

 497
 2 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 4.43 93631 06/08/10 278(0.0)MT

 994
 3 (est) Guilherme da Silva Sales Associação de Pais e Amigos do 4.21 994 08/08/10 240(0.0)MT

 668
 4 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 4.05 93458 04/07/10 214(0.0)MT

 822
 5 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 3.89 96905 02/01/12 188(0.0)MT

 889
 6 Miguel Felipe de Souza Santos ADESIN 3.48 98104 05/11/11 127(0.0)MT

 665
 7 Rhafael Goncalves Santos AVA 3.31 98095 18/11/11 104(0.0)MT

 490
 8 (est) ANDRE JESUS SOUZA PETRY AVA 3.06 49 12/01/11 73(0.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 468  579 5.06 4.87 5.21 1 (est) 

0.0 0.9 0.0

 497  93631 4.23 4.41 4.43 2 Erik 

0.0 0.0 0.0

 994  994 4.03 4.21 x 3 (est) 

0.0 0.0 1.4

 668  93458 4.05 3.93 3.80 4 Joao 

0.0 0.0 0.7

 822  96905 3.88 3.84 3.89 5 Thiago 

0.0 0.0 0.0

 889  98104 3.48 x 3.31 6 Miguel 

0.0 0.0 0.1

 665  98095 3.04 2.99 3.31 7 Rhafael 

0.0 0.0 0.0

 490  49 3.06 2.98 x 8 (est) 

0.0 0.3 0.0

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 04/07/2024 as 09:02 - Prova 46 F  11



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 10:35

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:57 25 % 32 ºC

Fim: 32: 33 % 32 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 65.23 Arthur Monteiro Curvo MT Campo Grande, BRA 28/11/2020

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 577 1 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 38.32 91381 05/01/10 13 PBMT

 592 2 Andre Danilo Leme Silva AMA 36.27 95329 17/11/10 8 PBMT

 996 3 Carlos Daniel Rondon Vieira Instituto Vicente Lenílson - I 31.44 93219 24/12/11 6 PBMT

 994 4 (est) Guilherme da Silva Sales Associação de Pais e Amigos do 30.61 994 08/08/10 5 PBMT

 497 5 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 29.40 93631 06/08/10 4 PBMT

 970 6 Izaque Cezari Instituto Vicente Lenílson - I 25.54 93207 07/08/10 PBMT

 593 7 Cleydyson Ellizel da Silva Cardoso AMA 23.36 95256 11/02/10 3 PBMT

 992 8 (est) Evandro Antonio Ribeiro dos santos Instituto Vicente Lenílson - I 18.77 933 28/05/12 PBMT

 598 9 Gustavo Cassiano Matias Dias Instituto Vicente Lenílson - I 12.79 96681 23/01/11 PBMT

 597 Riquelmy de Oliveira Garcia Instituto Vicente Lenílson - I NM 93209 12/05/10 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 577  91381 35.58 33.30 38.32 x 1 Luigi 

 592  95329 34.94 34.38 36.27 33.48 2 Andre 

 996  93219 31.44 x 28.73 22.22 3 Carlos 

 994  994 30.61 x 28.29 30.53 4 (est) 

 497  93631 x 29.40 x 27.72 5 Erik 

 970  93207 24.77 25.03 x 25.54 6 Izaque 

 593  95256 x 23.36 20.77 21.29 7 Cleydyson 

 992  933 15.77 15.28 18.47 18.77 8 (est) 

 598  96681 10.54 12.79 10.98 9 Gustavo 

 597  93209 x x xRiquelmy 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 10:31

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:39 79 % 18 ºC

Fim: 08:07 79 % 18 ºC

Salto em Distância - Feminino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.80 Lissandra Maysa Campos MT Santiago, CHI 08/10/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 655
 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 4.18 95442 11/06/10 350(-1.2)MT

 655
 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 4.18 95442 11/06/10 350(-1.2)MT

 655
 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 4.18 95442 11/06/10 350(-1.2)MT

 655
 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 4.18 95442 11/06/10 350(-1.2)MT

 591
 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 3.95 88912 12/06/10 296(-1.3)MT

 591
 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 3.95 88912 12/06/10 296(-1.3)MT

 591
 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 3.95 88912 12/06/10 296(-1.3)MT

 591
 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 3.95 88912 12/06/10 296(-1.3)MT

 893
 3 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA ADESIN 3.66 470 04/12/12 233(-0.5)MT

 893
 3 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA ADESIN 3.66 470 04/12/12 233(-0.5)MT

 893
 3 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA ADESIN 3.66 470 04/12/12 233(-0.5)MT

 893
 3 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA ADESIN 3.66 470 04/12/12 233(-0.5)MT

 342
 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 3.55 96757 25/10/10 210(-0.0)MT

 342
 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 3.55 96757 25/10/10 210(-0.0)MT

 342
 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 3.55 96757 25/10/10 210(-0.0)MT

 342
 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 3.55 96757 25/10/10 210(-0.0)MT

 594
 5 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 3.52 95258 13/03/11 204(-2.2)MT

 594
 5 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 3.52 95258 13/03/11 204(-2.2)MT

 594
 5 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 3.52 95258 13/03/11 204(-2.2)MT

 594
 5 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 3.52 95258 13/03/11 204(-2.2)MT

 474
 6 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.17 96815 31/10/10 137(-1.2)MT

 474
 6 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.17 96815 31/10/10 137(-1.2)MT

 474
 6 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.17 96815 31/10/10 137(-1.2)MT

 474
 6 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.17 96815 31/10/10 137(-1.2)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 655  95442 3.85 3.91 4.18 1 Maria 

-1.6 -2.4 -1.2

 655  95442 3.85 3.91 4.18 1 Maria 

-1.6 -2.4 -1.2

 591  88912 3.48 3.55 3.95 2 Vitoria 

-2.2 -2.3 -1.3

 591  88912 3.48 3.55 3.95 2 Vitoria 

-2.2 -2.3 -1.3

 893  470 3.30 3.66 3.53 3 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 07:01

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:39 79 % 18 ºC

Fim: 08:07 79 % 18 ºC

-0.7 -0.5 -0.1

 893  470 3.30 3.66 3.53 3 (est) 

-0.7 -0.5 -0.1

 342  96757 3.54 3.22 3.55 4 Gabrielly 

0.0 0.0 -0.0

 342  96757 3.54 3.22 3.55 4 Gabrielly 

0.0 0.0 -0.0

 594  95258 3.52 3.48 3.50 5 Lorena 

-2.2 -1.3 -1.4

 594  95258 3.52 3.48 3.50 5 Lorena 

-2.2 -1.3 -1.4

 474  96815 2.50 2.83 3.17 6 Rhayra 

-0.5 -0.6 -1.2

 474  96815 2.50 2.83 3.17 6 Rhayra 

-0.5 -0.6 -1.2
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 15:30

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:44 29 % 34 ºC

Fim: 17:33 40 % 31 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.27 Gabriel Luiz Boza PR Natal, BRA 19/11/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 686
 1 Iago Ribeiro Camargo Rodrigues AMA 5.61 98136 07/07/10 13 PB(0.0)MT

 884
 2 Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joao ADESIN 5.38 94948 21/07/10 8 PB(0.0)MT

 667
 3 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 5.19 91453 12/04/10 6 PB(0.0)MT

 468
 4 (est) EDUARDO DUARTE SANTOS ADESIN 5.19 579 09/07/10 5 PB(0.0)MT

 666
 5 Kalbert Ferreira Lopes AVA 4.77 93457 07/07/10 4 PB(0.0)MT

 578
 6 Miguel Schmitt ASA - Sorriso 4.33 93062 04/02/10 3 PB(0.0)MT

 596
 7 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 4.20 93210 27/02/11 2 PB(-0.2)MT

 693
 8 Nycolas Miguel de Oliveira APADA 4.05 96904 09/01/12 1 PB(0.0)MT

 886
 9 Miguel Moreira Barbosa Gomes ADESIN 4.00 98105 13/01/11 PB(0.0)MT

 888
 10 Nicolas Ismael Santos Oliveira ADESIN 3.83 98108 20/09/12 PB(0.0)MT

 743
 11 (est) MARCO ANTONIO AMA 3.46 743 10/11/10 PB(0.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 686  98136 5.39 5.61 5.13 5.20 1 Iago 

0.0 0.0 0.0 0.0

 884  94948 5.24 5.25 x 5.38 2 Vitor 

0.0 -0.5 0.0 0.0

 667  91453 5.19 x x 5.18 3 Rhuan 

0.0 -0.1 0.0 0.0

 468  579 4.75 5.05 5.19 4.94 4 (est) 

0.0 -1.6 0.0 0.0

 666  93457 4.55 4.77 4.61 x 5 Kalbert 

0.0 0.0 0.0 0.0

 578  93062 4.33 4.16 4.24 4.28 6 Miguel 

0.0 0.0 0.0 0.0

 596  93210 4.20 4.10 4.12 4.12 7 Erbis 

-0.2 0.0 0.0 0.0

 693  96904 4.05 x 2.95 2.87 8 Nycolas 

0.0 -0.4 0.0 0.0

 886  98105 x x 4.00 9 Miguel 

-0.1 -0.1 0.0

 888  98108 x 3.83 3.34 10 Nicolas 

0.0 0.0 0.0

 743  743 3.46 3.14 3.29 11 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 15:30

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:44 29 % 34 ºC

Fim: 17:33 40 % 31 ºC

0.0 0.0 0.0
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 15:35

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:27 34 % 32 ºC

Fim: 17:00 37 % 31 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 64.78 Luis Felipe Abilio Gomes Ba PR Cascavel, PR 13/11/2021

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 486 1 Gabriel Henrique Pereira da Silva Rondonópolis Associação Atleti 30.38 91545 21/03/10 13 PBMT

 752 2 Arthur Brito batista A.A.Itaubense 28.76 97833 04/04/10 8 PBMT

 968 3 Iago Ortiz da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 27.35 93657 18/01/10 6 PBMT

 755 4 Joao Pedro Marciano Pinto A.A.Itaubense 26.29 91537 02/01/10 5 PBMT

 971 5 Paulo Henrique Bernardo Ribeiro Instituto Vicente Lenílson - I 20.49 93212 22/10/10 4 PBMT

 743 6 (est) MARCO ANTONIO AMA 19.28 743 10/11/10 3 PBMT

 494 7 Joao Guilherme Magalhaes de Pinho Instituto Vicente Lenílson - I 18.49 91399 17/08/10 PBMT

 969 8 (est) Ihago Magalhães de Senna Instituto Vicente Lenílson - I 13.79 931 02/04/10 PBMT

 586 9 Claudio Henrike Melchior Lemos APADA 11.72 97836 18/08/11 2 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 486  91545 30.38 29.97 28.11 29.02 1 Gabriel 

 752  97833 28.26 25.14 26.80 28.76 2 Arthur 

 968  93657 20.77 27.35 25.63 x 3 Iago 

 755  91537 26.00 26.07 26.29 21.65 4 Joao 

 971  93212 x 17.29 x 20.49 5 Paulo 

 743  743 16.81 19.28 13.58 15.29 6 (est) 

 494  91399 14.47 15.48 18.49 x 7 Joao 

 969  931 12.01 13.79 x x 8 (est) 

 586  97836 10.42 11.72 x 9 Claudio 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 16:05

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:00 33 % 33 ºC

Fim: 16:12 33 % 33 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 15.33 Gleice Stefanie de Castro SP São Paulo, BRA 11/10/2015

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 893 1 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA ADESIN 7.62 470 04/12/12 375MT

 474 2 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 6.43 96815 31/10/10 299MT

 594 3 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 5.77 95258 13/03/11 257MT

 655 4 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 5.67 95442 11/06/10 250MT

 342 5 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 5.04 96757 25/10/10 211MT

 591 6 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 4.47 88912 12/06/10 175MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 893  470 7.42 7.62 7.39 1 (est) 

 474  96815 6.43 5.79 5.98 2 Rhayra 

 594  95258 5.77 5.49 5.44 3 Lorena 

 655  95442 5.31 5.67 5.51 4 Maria 

 342  96757 4.99 4.36 5.04 5 Gabrielly 

 591  88912 x 4.47 4.03 6 Vitoria 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 17:30

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

19:00 61 % 29 ºC

Fim: 19:50 59 % 26 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.80 Lissandra Maysa Campos MT Santiago, CHI 08/10/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 482
 1 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 4.26 92395 25/07/10 13 PB(-0.2)MT

 499
 2 Ana Clara Almeida Palermo APADA 4.07 91627 13/05/10 8 PB(0.0)MT

 492
 3 Lorena Aguilar Franca da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 4.04 98167 22/10/12 6 PB(0.0)MT

 472
 4 Asheley Isabelly Moraes da Cruz AGUIAS 3.91 98199 26/10/10 5 PB(-1.4)MT

 473
 5 (est) Júlia Cristina Grutka ASA - Sorriso 3.85 473 22/11/12 4 PB(-0.6)MT

 591
 6 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 3.83 88912 12/06/10 3 PB(-1.6)MT

 477
 7 Emanoela Nadia dos Santos Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 3.81 91390 06/03/11 PB(-0.2)MT

 965
 8 Ana Luiza de Arruda Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 3.76 93217 03/06/10 PB(-0.8)MT

 418
 9 Leandra Lopes Cavalcanti Rondonópolis Associação Atleti 3.44 93523 09/03/11 2 PB(0.0)MT

 894
 10 Vitoria Gabriella Alves Machado ADESIN 3.42 98141 26/11/12 1 PB(-1.3)MT

 62
 11 Aylla Franciny da Silva Araujo de Andrade ALA Luverdense 3.29 91378 09/08/11 PB(0.0)MT

 98
 12 (est) Luciana Heloisa Silva de Sousa ALA Luverdense 3.21 98 16/04/12 PB(-0.1)MT

 891
 13 Debora Cristina dos Santos Cruz ADESIN 3.18 98098 05/09/12 PB(0.0)MT

 639
 14 Julia Moraes APADA 3.14 96898 01/05/11 PB(-0.7)MT

 634
 15 Ana Julia  Assuncao Pereira APADA 3.10 96897 27/07/11 PB(-0.9)MT

 498
 16 Eloisa Mellina da Silva ALA Luverdense 3.03 98189 21/08/10 PB(-0.7)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 482  92395 4.26 4.16 4.04 4.00 1 Alice 

-0.2 -0.0 -1.6 -1.6

 499  91627 3.83 3.96 3.93 4.07 2 Ana 

-1.4 0.0 -0.3 0.0

 492  98167 3.77 3.54 3.70 4.04 3 Lorena 

-0.5 0.0 -0.3 0.0

 472  98199 2.80 3.91 3.85 x 4 Asheley 

0.0 -1.4 -1.8 -0.1

 473  473 3.09 3.85 3.57 3.60 5 (est) 

0.0 0.0 -0.6 -0.9

 591  88912 3.83 3.41 3.43 3.73 6 Vitoria 

-1.0 -0.9 -1.6 -1.2

 477  91390 3.29 3.81 r 7 Emanoela 

-0.5 -0.2

 965  93217 3.76 x 3.66 3.13 8 Ana 

-0.7 -0.6 -0.8 -1.8

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 17:30

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

19:00 61 % 29 ºC

Fim: 19:50 59 % 26 ºC

 418  93523 3.22 3.26 3.44 9 Leandra 

-0.8 -0.3 0.0

 894  98141 3.33 3.42 3.39 10 Vitoria 

0.0 0.0 -1.3

 62  91378 x 3.29 3.22 11 Aylla 

0.0 0.0 -1.8

 98  98 3.21 3.08 2.95 12 (est) 

-0.0 0.0 -0.1

 891  98098 3.18 2.72 3.11 13 Debora 

0.0 -0.3 -1.2

 639  96898 x 2.23 3.14 14 Julia 

0.0 -0.2 -0.7

 634  96897 2.77 3.10 2.39 15 Ana 

-0.6 0.0 -0.9

 498  98189 3.02 2.96 3.03 16 Eloisa 

0.0 -0.1 -0.7
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 17:35

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:33 45 % 29 ºC

Fim: 19:08 50 % 28 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 58.80 Maria Laura Sales Correa RS Porto Alegre, BRA 06/10/2023

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 760 1 (est) eduarda sthephanny bratti aze A.A.Itaubense 25.16 760 08/07/10 13MT

 387 2 Maria Eduarda Ferreira Silva Rondonópolis Associação Atleti 22.11 93642 17/05/11 8MT

 480 3 Alana Samira Silva Campos Instituto Vicente Lenílson - I 16.77 87399 02/04/10 6MT

 483 4 Raiane Kelly Gomes da Sousa Instituto Vicente Lenílson - I 16.69 95140 08/04/10 5MT

 479 5 Maria Antonia da Silva Santos Instituto Vicente Lenílson - I 16.56 96821 11/12/11 MT

 634 6 Ana Julia  Assuncao Pereira APADA 15.70 96897 27/07/11 4MT

 478 7 Cyntia Regina de Campos Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 14.61 96817 20/07/12 MT

 371 8 Maria Eduarda Nunes de Oliveira Rondonópolis Associação Atleti 12.89 95944 12/05/11 3MT

 663 9 Isabela de Souza Maforte Maldonado APADA 11.17 96696 24/09/12 2MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 760  760 24.31 25.16 24.14 23.39 1 (est) 

 387  93642 22.11 20.67 21.27 21.89 2 Maria 

 480  87399 16.77 16.76 x 13.62 3 Alana 

 483  95140 16.69 13.71 13.86 14.67 4 Raiane 

 479  96821 16.56 16.47 14.87 16.29 5 Maria 

 634  96897 x 15.70 x 15.27 6 Ana 

 478  96817 13.61 12.56 12.73 14.61 7 Cyntia 

 371  95944 10.62 11.52 12.89 x 8 Maria 

 663  96696 x x 11.17 9 Isabela 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 18:00

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
80 metros rasos - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 18:25 46 % 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 885 1 Pablo Anthony de Oliveira ADESIN 10.00 98109 17/04/10 MT

 667 2 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 10.01 91453 12/04/10 MT

 745 3 (est) PABLO PINHERIO AMA 10.20 745 17/04/10 MT

 888 4 Nicolas Ismael Santos Oliveira ADESIN 11.51 98108 20/09/12 MT

 67 5 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 11.90 97871 02/06/11 MT

2ª Série
Início: 18:24 44 % 29 ºC -0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 759 1 (est) pablo rafael dos santos de oliv A.A.Itaubense 10.41, 759 05/01/10 MT

 666 2 Kalbert Ferreira Lopes AVA 10.83, 93457 07/07/10 MT

 491 3 Santiago de Oliveira Brailowsky Fe Instituto Vicente Lenílson - I 11.49, 96685 04/02/10 MT

 963 4 Admus Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 11.81, 93221 28/06/10 MT

 578 5 Miguel Schmitt ASA - Sorriso 11.90, 93062 04/02/10 MT

 73 6 Renan Lucas Belem Moraes ALA Luverdense 13.95, 97811 13/08/10 MT

3ª Série
Início: 18:26 45 % 29 ºC +0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 584 1 (est) Joaquim Gabriel da Silva Rogovk ASA - Sorriso 9.79, 996 06/04/10 MT

 884 2 Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joa ADESIN 9.84, 94948 21/07/10 MT

 72 3 Thiago Queiroz Pinho ALA Luverdense 10.39, 97812 16/06/10 MT

 972 4 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 10.68, 93658 22/04/11 MT

 581 5 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 11.19, 96699 27/06/11 MT

 715 6 Jean Lucas Pedro da Silva APADA 15.32, 97839 25/02/10 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 18:20

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
80 metros rasos - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 18:30 55 % 30 ºC -0.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 998 1 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 11.74, 97756 04/01/11 MT

 472 2 Asheley Isabelly Moraes da Cruz AGUIAS 11.87, 98199 26/10/10 MT

 894 3 Vitoria Gabriella Alves Machado ADESIN 12.27, 98141 26/11/12 MT

 61 4 Danielle Ciany dos Santos Oliveira ALA Luverdense 12.79, 97813 22/11/10 MT

 669 5 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 12.83, 91454 12/11/11 MT

 770 6 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 12.83, 93372 20/07/11 MT

 711 7 Beatriz Antunes Ferreira Fernandes APADA 13.36, 93346 05/01/11 MT

2ª Série
Início: 18:35 58 % 34 ºC -0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 132 1 Marya Eduarda Vieira Ramos do N Instituto Vicente Lenílson - I 10.99, 92386 05/05/11 MT

 974 2 Lorena Izabely da Silva Nery Instituto Vicente Lenílson - I 11.48, 96683 21/04/11 MT

 62 3 Aylla Franciny da Silva Araujo de A ALA Luverdense 12.12, 91378 09/08/11 MT

 965 4 Ana Luiza de Arruda Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 12.46, 93217 03/06/10 MT

 891 5 Debora Cristina dos Santos Cruz ADESIN 12.64, 98098 05/09/12 MT

 639 6 Julia Moraes APADA 13.51, 96898 01/05/11 MT

3ª Série
Início: 18:40 58 % 34 ºC -0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 477 1 Emanoela Nadia dos Santos Alme Instituto Vicente Lenílson - I 10.64, 91390 06/03/11 MT

 347 2 Analu Ribeiro Batista AGUIAS 11.39, 97857 17/12/11 MT

 60 3 Ana Patricia Alves Pereira ALA Luverdense 12.04, 97814 14/03/10 MT

 458 4 Luiza Eduarda Barros Goncalves ADESIN 12.28, 98099 06/04/11 MT

 493 5 Debora Vitoria Pereira Cantanhede ADESIN 12.81, 98097 22/12/10 MT

 98 6 (est) Luciana Heloisa Silva de Sous ALA Luverdense 13.76, 98 16/04/12 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 17:05

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:45 42 % 31 ºC

Fim: 17:57 42 % 31 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 19.60 Vitor Gabriel Motin PR São Bernardo do Camp 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 994 1 (est) Guilherme da Silva Sales Associação de Pais e Amigos do 10.32 994 08/08/10 505MT

 468 2 (est) EDUARDO DUARTE SANTOS ADESIN 8.53 579 09/07/10 398MT

 668 3 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 7.60 93458 04/07/10 343MT

 490 4 (est) ANDRE JESUS SOUZA PETRY AVA 7.09 49 12/01/11 313MT

 497 5 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 7.02 93631 06/08/10 308MT

 665 6 Rhafael Goncalves Santos AVA 4.76 98095 18/11/11 177MT

 889 6 Miguel Felipe de Souza Santos ADESIN 4.76 98104 05/11/11 177MT

 822 8 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 4.62 96905 02/01/12 169MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 994  994 8.99 9.61 10.32 1 (est) 

 468  579 x 8.53 8.20 2 (est) 

 668  93458 6.81 7.60 7.35 3 Joao 

 490  49 x 7.09 x 4 (est) 

 497  93631 6.76 7.02 6.54 5 Erik 

 889  98104 4.76 4.40 4.57 6 Miguel 

 665  98095 4.76 4.70 4.72 6 Rhafael 

 822  96905 3.64 x 4.62 8 Thiago 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 10:31

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:39 79 % 18 ºC

Fim: 08:07 79 % 18 ºC

Salto em Distância - Feminino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.80 Lissandra Maysa Campos MT Santiago, CHI 08/10/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 655
 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 4.18 95442 11/06/10 350(-1.2)MT

 655
 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 4.18 95442 11/06/10 350(-1.2)MT

 655
 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 4.18 95442 11/06/10 350(-1.2)MT

 655
 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 4.18 95442 11/06/10 350(-1.2)MT

 591
 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 3.95 88912 12/06/10 296(-1.3)MT

 591
 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 3.95 88912 12/06/10 296(-1.3)MT

 591
 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 3.95 88912 12/06/10 296(-1.3)MT

 591
 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 3.95 88912 12/06/10 296(-1.3)MT

 893
 3 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA ADESIN 3.66 470 04/12/12 233(-0.5)MT

 893
 3 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA ADESIN 3.66 470 04/12/12 233(-0.5)MT

 893
 3 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA ADESIN 3.66 470 04/12/12 233(-0.5)MT

 893
 3 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA ADESIN 3.66 470 04/12/12 233(-0.5)MT

 342
 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 3.55 96757 25/10/10 210(-0.0)MT

 342
 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 3.55 96757 25/10/10 210(-0.0)MT

 342
 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 3.55 96757 25/10/10 210(-0.0)MT

 342
 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 3.55 96757 25/10/10 210(-0.0)MT

 594
 5 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 3.52 95258 13/03/11 204(-2.2)MT

 594
 5 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 3.52 95258 13/03/11 204(-2.2)MT

 594
 5 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 3.52 95258 13/03/11 204(-2.2)MT

 594
 5 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 3.52 95258 13/03/11 204(-2.2)MT

 474
 6 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.17 96815 31/10/10 137(-1.2)MT

 474
 6 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.17 96815 31/10/10 137(-1.2)MT

 474
 6 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.17 96815 31/10/10 137(-1.2)MT

 474
 6 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.17 96815 31/10/10 137(-1.2)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 655  95442 3.85 3.91 4.18 1 Maria 

-1.6 -2.4 -1.2

 655  95442 3.85 3.91 4.18 1 Maria 

-1.6 -2.4 -1.2

 591  88912 3.48 3.55 3.95 2 Vitoria 

-2.2 -2.3 -1.3

 591  88912 3.48 3.55 3.95 2 Vitoria 

-2.2 -2.3 -1.3

 893  470 3.30 3.66 3.53 3 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 07:01

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:39 79 % 18 ºC

Fim: 08:07 79 % 18 ºC

-0.7 -0.5 -0.1

 893  470 3.30 3.66 3.53 3 (est) 

-0.7 -0.5 -0.1

 342  96757 3.54 3.22 3.55 4 Gabrielly 

0.0 0.0 -0.0

 342  96757 3.54 3.22 3.55 4 Gabrielly 

0.0 0.0 -0.0

 594  95258 3.52 3.48 3.50 5 Lorena 

-2.2 -1.3 -1.4

 594  95258 3.52 3.48 3.50 5 Lorena 

-2.2 -1.3 -1.4

 474  96815 2.50 2.83 3.17 6 Rhayra 

-0.5 -0.6 -1.2

 474  96815 2.50 2.83 3.17 6 Rhayra 

-0.5 -0.6 -1.2
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 08:30

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

08:47 71 % 20 ºC -0.9 m/s

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 960 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 2.24.72 91061 15/10/11 13MT

 771 2 Camila Vittoria Lima Barbieri ASA - Sorriso 2.27.92 93512 26/10/10 8MT

 628 3 Brenda Almeida da Silva APADA 2.40.28 91446 24/03/11 6MT

 991 4 Elen Millena Ferreira da silva ASA - Sorriso 2.46.49 96902 14/06/11 5MT

 900 5 Raphaela Cristina Santos Batista ALA Luverdense 2.46.64 93065 26/12/11 4MT

 899 6 Tauany Yasmin da Silva ALA Luverdense 3.00.43 97870 19/04/12 3MT

 498 7 Eloisa Mellina da Silva ALA Luverdense 3.05.78 98189 21/08/10 MT

 678 8 Kennyd Lauanda Simao de Souza APADA 3.07.79 96909 25/09/12 2MT

 611 9 Livia Gabrielly Pereira Goncalves APADA 3.08.42 91460 12/04/11 MT

TEMPO INTERMEDIARIO:

400M - 960 - 1.12.3

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 08:31

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:37 72 % 19 ºC

Fim: 11:00 66 % 21 ºC

Salto em Altura - Masculino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.01 Renan Correa de Lima Gal PR Londrina, BRA 05/10/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 497 1 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 1.46 93631
06/08/10

360MT

 994 2 (est) Guilherme da Silva Sales Associação de Pais e Amigos do 1.37 994
08/08/10

297MT

 468 3 (est) EDUARDO DUARTE SANTO ADESIN 1.34 579
09/07/10

276MT

 668 4 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 1.31 93458
04/07/10

257MT

 822 5 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 1.25 96905
02/01/12

218MT

 490 6 (est) ANDRE JESUS SOUZA PETR AVA 1.13 49
12/01/11

148MT

 665 7 Rhafael Goncalves Santos AVA 1.13 98095
18/11/11

148MT

 889 Miguel Felipe de Souza Santos ADESIN NM 98104
05/11/11

0MT

Pos. 1,491,461,431,401,371,341,311,281,251,221,191,161,131,10NomeCBAtNº

 497  93631 - - - o o o o o o o x o x o x x o r 1 Erik 

 994  994 - - - - - o o o o x o x x x 2 (est) 

 468  579 - - - - - o o o x x o x x x 3 (est) 

 668  93458 - - - - - - - x o x x x 4 Joao 

 822  96905 x x o o o x o x x o x x o x x x 5 Thiago 

 490  49 o o x x x 6 (est) 

 665  98095 x o x o x x x 7 Rhafael 

 889  98104 - - - - - x x xMiguel 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 08:50

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:16 68 % 21 ºC -2.2 m/s

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 64 1 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 2.18.38 91374 05/01/11 13MT

 63 2 Dayvid Wyller Roberto da Silva Arau ALA Luverdense 2.20.88 88917 04/08/10 8MT

 362 3 Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 2.24.46 95059 06/03/10 6MT

 238 4 Fernando Goncalves AGUIAS 2.27.62 97859 04/12/10 5MT

 745 5 (est) PABLO PINHERIO AMA 2.27.69 745 17/04/10 4MT

 668 6 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 2.30.34 93458 04/07/10 3MT

 582 7 Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 2.32.43 95085 21/12/10 2MT

 75 8 Pedro Henrique Soares Sa Sousa ALA Luverdense 2.36.48 97810 24/02/12 MT

 70 9 Icaro dos Remedios Costa ALA Luverdense 2.37.15 93058 04/07/11 MT

 697 10 Pedro Henrique Lima de Oliveira ALA Luverdense 2.40.52 92058 07/08/11 MT

 520 11 (est) Luiz Fernando Santana da Cost AGUIAS 2.53.92 520 03/11/12 MT

 500 12 Pedro Guilherme Barbosa Moreira Rondonópolis Associação Atleti 2.56.21 97703 19/01/10 1MT

 585 13 Kaik Otavio Porto Ribeiro dos Santo APADA 2.57.51 96697 25/12/10 MT

 366 14 Gabriel Vitor Moura dos Santos AGUIAS 3.03.12 97705 05/02/12 MT

TEMPO INTERMEDIARIO:

400M - 745 - 1.07.2
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 09:30

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:23 68 % 20 ºC -0.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 584 1 (est) Joaquim Gabriel da Silva Rogovk ASA - Sorriso 18.43, 996 06/04/10 MT

 686 2 Iago Ribeiro Camargo Rodrigues AMA 19.62, 98136 07/07/10 MT

 581 3 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 21.50, 96699 27/06/11 MT

 491 4 Santiago de Oliveira Brailowsky Fe Instituto Vicente Lenílson - I 22.78, 96685 04/02/10 MT

 963 5 Admus Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 22.87, 93221 28/06/10 MT

 67 6 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 23.86, 97871 02/06/11 MT

 500 7 Pedro Guilherme Barbosa Moreira Rondonópolis Associação Atleti 26.16, 97703 19/01/10 MT

2ª Série
Início: 10:29 65 % 21 ºC -2.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 72 1 Thiago Queiroz Pinho ALA Luverdense 19.60, 97812 16/06/10 MT

 600 2 Guilherme Winderson Amorim Proe AVA 19.91, 98093 02/08/10 MT

 362 3 Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 20.15, 95059 06/03/10 MT

 885 4 Pablo Anthony de Oliveira ADESIN 20.23, 98109 17/04/10 MT

 972 5 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 20.81, 93658 22/04/11 MT

 596 6 Erbis Alerrandro Ferreira de Morae Instituto Vicente Lenílson - I 23.85, 93210 27/02/11 MT

 520 7 (est) Luiz Fernando Santana da Cos AGUIAS 25.19, 520 03/11/12 MT

 665 8 Rhafael Goncalves Santos AVA 25.67, 98095 18/11/11 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 09:31

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:44 66 % 21 ºC

Fim: 11:04 62 % 21 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Masculino - 

Pentatlo

Recorde Nome Clube Local Data

NR 65.23 Arthur Monteiro Curvo MT Campo Grande, BRA 28/11/2020

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 994 1 (est) Guilherme da Silva Sales Associação de Pais e Amigos do 31.71 994 08/08/10 324MT

 497 2 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 27.91 93631 06/08/10 271MT

 468 3 (est) EDUARDO DUARTE SANTOS ADESIN 24.87 579 09/07/10 228MT

 822 4 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 20.15 96905 02/01/12 164MT

 490 5 (est) ANDRE JESUS SOUZA PETRY AVA 16.88 49 12/01/11 120MT

 889 6 Miguel Felipe de Souza Santos ADESIN 16.28 98104 05/11/11 112MT

 668 7 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 13.07 93458 04/07/10 71MT

 665 Rhafael Goncalves Santos AVA NM 98095 18/11/11 0MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 994  994 31.71 17.40 24.64 1 (est) 

 497  93631 26.05 27.91 27.17 2 Erik 

 468  579 20.00 20.97 24.87 3 (est) 

 822  96905 17.70 16.44 20.15 4 Thiago 

 490  49 16.88 15.14 14.46 5 (est) 

 889  98104 16.28 x 12.56 6 Miguel 

 668  93458 13.06 10.39 13.07 7 Joao 

 665  98095 x x xRhafael 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 11:20

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:40 54 % 23 ºC

Fim: 12:28 54 % 24 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 69.86 Vitor Gabriel Motin PR São Bernardo do Camp 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 755 1 Joao Pedro Marciano Pinto A.A.Itaubense 33.39 91537 02/01/10 13MT

 592 2 Andre Danilo Leme Silva AMA 32.46 95329 17/11/10 8MT

 970 3 Izaque Cezari Instituto Vicente Lenílson - I 30.26 93207 07/08/10 6MT

 593 4 Cleydyson Ellizel da Silva Cardoso AMA 28.92 95256 11/02/10 5MT

 684 5 Eduardo Barrin Ferreira A.A.Itaubense 28.24 96906 22/06/10 4MT

 724 6 Wallace Victor Golijeweski dos Santos AMA 23.57 98173 14/01/11 MT

 494 7 Joao Guilherme Magalhaes de Pinho Instituto Vicente Lenílson - I 21.06 91399 17/08/10 3MT

 586 8 Claudio Henrike Melchior Lemos APADA 19.74 97836 18/08/11 2MT

 374 9 Guilherme Mendes Ruiz AGUIAS 19.41 94693 16/02/10 1MT

 91 10 (est) Danilo Almeida de Sousa ALA Luverdense 19.39 91 06/01/12 MT

 523 11 (est) Carlos Eduardo Araujo Souza AGUIAS 18.13 523 17/01/11 MT

 992 12 (est) Evandro Antonio Ribeiro dos santos Instituto Vicente Lenílson - I 17.14 933 28/05/12 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 755  91537 33.35 33.39 31.37 31.31 1 Joao 

 592  95329 32.46 31.95 x 30.08 2 Andre 

 970  93207 x 30.26 29.27 29.77 3 Izaque 

 593  95256 21.42 28.92 27.68 27.00 4 Cleydyson 

 684  96906 24.66 25.36 26.65 28.04 5 Eduardo 

 724  98173 18.30 23.57 22.45 20.00 6 Wallace 

 494  91399 x 21.06 18.69 18.64 7 Joao 

 586  97836 18.64 17.01 19.74 x 8 Claudio 

 374  94693 19.41 15.37 18.58 9 Guilherme 

 91  91 x 17.11 19.39 10 (est) 

 523  523 18.13 x x 11 (est) 

 992  933 16.84 17.14 15.96 12 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 11:40

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:08 35 % 30 ºC

Revezamento 5x80 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 745 1 (est) PABLO PINHERIO AMA 0.55.02 745 17/04/10 26MT

 592 Andre Danilo Leme Silva 95329 17/11/10 MT

 590 Nicolas Daniel Andrade Soares 95021 08/07/10 MT

 686 Iago Ribeiro Camargo Rodrigues 98136 07/07/10 MT

 743 (est) MARCO ANTONIO 743 10/11/10 MT

 666 2 Kalbert Ferreira Lopes AVA 0.55.14 93457 07/07/10 16MT

 665 Rhafael Goncalves Santos 98095 18/11/11 MT

 668 Joao Victor Azambuja Pinheiro 93458 04/07/10 MT

 667 Rhuan Luis Lima da Silva 91453 12/04/10 MT

 600 Guilherme Winderson Amorim Proen 98093 02/08/10 MT

 972 3 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 0.55.48 93658 22/04/11 12MT

 491 Santiago de Oliveira Brailowsky Fer 96685 04/02/10 MT

 963 Admus Rodrigues da Silva Pedro 93221 28/06/10 MT

 596 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes 93210 27/02/11 MT

 970 Izaque Cezari 93207 07/08/10 MT

 366 4 Gabriel Vitor Moura dos Santos AGUIAS 0.57.88 97705 05/02/12 10MT

 334 Kaua Manoel Firmino Rocha 93524 29/12/10 MT

 520 (est) Luiz Fernando Santana da Cost 520 03/11/12 MT

 362 Wilber Figueiredo de Andrade 95059 06/03/10 MT

 585 6 Kaik Otavio Porto Ribeiro dos Santo APADA 1.00.40 96697 25/12/10 6MT

 582 Vitor Manoel Lopes de Souza 95085 21/12/10 8MT

 586 Claudio Henrike Melchior Lemos 97836 18/08/11 MT

 581 Paulo Victor Pereira Cervantes 96699 27/06/11 MT

 693 Nycolas Miguel de Oliveira 96904 09/01/12 MT

 994 (est) Guilherme da Silva Sales Associação de Pais e Amigos do 994 08/08/10 MT

 888 Nicolas Ismael Santos Oliveira ADESIN DNF(RT17. 98108 20/09/12 MT

 886 Miguel Moreira Barbosa Gomes 98105 13/01/11 MT

 468 (est) EDUARDO DUARTE SANTOS 579 09/07/10 MT

 885 Pablo Anthony de Oliveira 98109 17/04/10 MT

 884 Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joa 94948 21/07/10 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 12:00

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

12:26 35 % 30 ºC -1.7 m/s

Revezamento 5x80 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 132 1 Marya Eduarda Vieira Ramos do Na Instituto Vicente Lenílson - I 0.53.90 92386 05/05/11 26MT

 482 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira 92395 25/07/10 MT

 974 Lorena Izabely da Silva Nery 96683 21/04/11 MT

 960 Maria Luiza Pereira de Almeida 91061 15/10/11 MT

 477 Emanoela Nadia dos Santos Almei 91390 06/03/11 MT

 678 2 Kennyd Lauanda Simao de Souza APADA 0.56.45 96909 25/09/12 16MT

 662 Pietra Victoria Melechior Lemos 96732 21/12/12 MT

 499 Ana Clara Almeida Palermo 91627 13/05/10 MT

 628 Brenda Almeida da Silva 91446 24/03/11 MT

 655 Maria Eduarda Martins de Melo 95442 11/06/10 MT

 893 3 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUS ADESIN 1.02.86 470 04/12/12 12MT

 493 Debora Vitoria Pereira Cantanhede 98097 22/12/10 MT

 891 Debora Cristina dos Santos Cruz 98098 05/09/12 MT

 458 Luiza Eduarda Barros Goncalves 98099 06/04/11 MT

 894 Vitoria Gabriella Alves Machado 98141 26/11/12 MT

 471 4 Nayara Novaes da Silva AGUIAS 1.05.01 98168 21/06/11 10MT

 342 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos 96757 25/10/10 MT

 472 Asheley Isabelly Moraes da Cruz 98199 26/10/10 MT

 369 Emanuelly Camargo dos Santos 96892 01/10/12 MT

 347 Analu Ribeiro Batista 97857 17/12/11 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 10:31

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:34 33 % 33 ºC

Fim: 12:30 30 % 34 ºC

Salto em Altura - Feminino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.78 Ana Paula Caetano Oliveira PR Porto Alegre, BRA 11/11/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 594 1 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 1.32 95258
13/03/11

429MT

 591 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 1.29 88912
12/06/10

399MT

 342 3 Gabrielly Souza Ferreira dos Santo AGUIAS 1.23 96757
25/10/10

340MT

 893 4 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUS ADESIN 1.17 470
04/12/12

284MT

 655 5 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 1.17 95442
11/06/10

284MT

 474 6 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Mora Instituto Vicente Lenílson - I 1.17 96815
31/10/10

284MT

Pos. 1,411,381,351,321,291,261,231,201,171,141,111,081,05NomeCBAtNº

 594  95258 - - o o o o o o o o x x x 1 Lorena 

 591  88912 o x o o x o x o o x o o o x x x 2 Vitoria 

 342  96757 o o o x o x o x o x x o x x x 3 Gabrielly 

 893  470 o o x o x x o o x x x 4 (est) 

 655  95442 o o o x o x o x x x 5 Maria 

 474  96815 o o x o o x x o x x x 6 Rhayra 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 07:00

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:26 79% 18 ºC

Fim: 07:56 76% 19 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 48.64 Ana Caroline dos Santos Lo SP São Bernardo do Camp 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 622 1 Gabrielly de Souza Maforte Maldonado APADA 29.66 91465 06/10/10 13MT

 387 2 Maria Eduarda Ferreira Silva Rondonópolis Associação Atleti 21.50 93642 17/05/11 8MT

 475 3 Allana Vitoria Rabelo da Guia Instituto Vicente Lenílson - I 21.09 91389 08/02/11 6MT

 764 4 Sofia Vitoria Correa De Castro ASA - Sorriso 18.77 93373 10/04/10 5MT

 471 5 Nayara Novaes da Silva AGUIAS 17.63 98168 21/06/11 4MT

 479 6 Maria Antonia da Silva Santos Instituto Vicente Lenílson - I 16.61 96821 11/12/11 3MT

 480 7 Alana Samira Silva Campos Instituto Vicente Lenílson - I 15.83 87399 02/04/10 MT

 640 8 (est) Maria Julia da Silva Merino APADA 14.16 640 15/10/10 2MT

 369 Emanuelly Camargo dos Santos AGUIAS NM 96892 01/10/12 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 622  91465 27.13 27.55 29.61 29.66 1 Gabrielly 

 387  93642 20.26 20.56 x 21.50 2 Maria 

 475  91389 20.57 18.53 18.21 21.09 3 Allana 

 764  93373 14.71 x 17.54 18.77 4 Sofia 

 471  98168 x 17.63 17.48 17.41 5 Nayara 

 479  96821 15.96 16.61 x 14.58 6 Maria 

 480  87399 14.39 12.06 15.13 15.83 7 Alana 

 640  640 x 14.16 13.75 x 8 (est) 

 369  96892 x x xEmanuelly 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 04/07/2024 as 09:03 - Prova 155 F  4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 09:50

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:38 63 % 21 ºC -2.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 132 1 Marya Eduarda Vieira Ramos do N Instituto Vicente Lenílson - I 21.96 92386 05/05/11 MT

 770 2 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 23.64 93372 20/07/11 MT

 458 3 Luiza Eduarda Barros Goncalves ADESIN 24.15 98099 06/04/11 MT

 60 4 Ana Patricia Alves Pereira ALA Luverdense 24.23 97814 14/03/10 MT

 493 5 Debora Vitoria Pereira Cantanhede ADESIN 25.82 98097 22/12/10 MT

2ª Série
Início: 10:44 59 % 21 ºC -1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 347 1 Analu Ribeiro Batista AGUIAS 22.02 97857 17/12/11 MT

 492 2 Lorena Aguilar Franca da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 22.49 98167 22/10/12 MT

 662 3 Pietra Victoria Melechior Lemos APADA 22.97 96732 21/12/12 MT

 669 4 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 24.53 91454 12/11/11 MT

 998 5 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 25.43 97756 04/01/11 MT

 61 6 Danielle Ciany dos Santos Oliveira ALA Luverdense 25.50 97813 22/11/10 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 04/07/2024 as 09:04 - Prova: 181 F 13



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 10:50

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
600 metros fem - Feminino - Pentatlo

Início: 11:16 63 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 655 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 1.59.47 95442 11/06/10 613MT

 591 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 2.10.00 88912 12/06/10 413MT

 474 3 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Mora Instituto Vicente Lenílson - I 2.12.86 96815 31/10/10 375MT

 342 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santo AGUIAS 2.28.21 96757 25/10/10 60MT

 594 5 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 2.31.81 95258 13/03/11 7MT

 893 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUS ADESIN DNS 470 04/12/12 0MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 18:01

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

80 metros rasos - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 584 1 (est) Joaquim Gabriel da Silva Rogovk ASA - Sorriso 9.79, 996 06/04/10 13MT

 884 2 Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joao ADESIN 9.84, 94948 21/07/10 8MT

 885 3 Pablo Anthony de Oliveira ADESIN 10.00 98109 17/04/10 6MT

 667 4 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 10.01 91453 12/04/10 5MT

 745 5 (est) PABLO PINHERIO AMA 10.20 745 17/04/10 4MT

 72 6 Thiago Queiroz Pinho ALA Luverdense 10.39, 97812 16/06/10 3MT

 759 7 (est) pablo rafael dos santos de olive A.A.Itaubense 10.41, 759 05/01/10 2MT

 972 8 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 10.68, 93658 22/04/11 1MT

 666 9 Kalbert Ferreira Lopes AVA 10.83, 93457 07/07/10 MT

 581 10 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 11.19, 96699 27/06/11 MT

 491 11 Santiago de Oliveira Brailowsky Fer Instituto Vicente Lenílson - I 11.49, 96685 04/02/10 MT

 888 12 Nicolas Ismael Santos Oliveira ADESIN 11.51 98108 20/09/12 MT

 963 13 Admus Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 11.81, 93221 28/06/10 MT

 578 14 Miguel Schmitt ASA - Sorriso 11.90, 93062 04/02/10 MT

 67 15 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 11.90 97871 02/06/11 MT

 73 16 Renan Lucas Belem Moraes ALA Luverdense 13.95, 97811 13/08/10 MT

 715 17 Jean Lucas Pedro da Silva APADA 15.32, 97839 25/02/10 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 29/06/2024 Hora : 18:21

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

80 metros rasos - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 477 1 Emanoela Nadia dos Santos Almei Instituto Vicente Lenílson - I 10.64, 91390 06/03/11 13MT

 132 2 Marya Eduarda Vieira Ramos do Na Instituto Vicente Lenílson - I 10.99, 92386 05/05/11 8MT

 347 3 Analu Ribeiro Batista AGUIAS 11.39, 97857 17/12/11 6MT

 974 4 Lorena Izabely da Silva Nery Instituto Vicente Lenílson - I 11.48, 96683 21/04/11 MT

 998 5 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 11.74, 97756 04/01/11 5MT

 472 6 Asheley Isabelly Moraes da Cruz AGUIAS 11.87, 98199 26/10/10 4MT

 60 7 Ana Patricia Alves Pereira ALA Luverdense 12.04, 97814 14/03/10 3MT

 62 8 Aylla Franciny da Silva Araujo de And ALA Luverdense 12.12, 91378 09/08/11 MT

 894 9 Vitoria Gabriella Alves Machado ADESIN 12.27, 98141 26/11/12 2MT

 458 10 Luiza Eduarda Barros Goncalves ADESIN 12.28, 98099 06/04/11 1MT

 965 11 Ana Luiza de Arruda Ferreira Instituto Vicente Lenílson - I 12.46, 93217 03/06/10 MT

 891 12 Debora Cristina dos Santos Cruz ADESIN 12.64, 98098 05/09/12 MT

 61 13 Danielle Ciany dos Santos Oliveira ALA Luverdense 12.79, 97813 22/11/10 MT

 493 14 Debora Vitoria Pereira Cantanhede ADESIN 12.81, 98097 22/12/10 MT

 669 15 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 12.83, 91454 12/11/11 MT

 770 16 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 12.83, 93372 20/07/11 MT

 711 17 Beatriz Antunes Ferreira Fernandes APADA 13.36, 93346 05/01/11 MT

 639 18 Julia Moraes APADA 13.51, 96898 01/05/11 MT

 98 19 (est) Luciana Heloisa Silva de Sousa ALA Luverdense 13.76, 98 16/04/12 MT
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Relatorio criado em 04/07/2024 as 09:03 - Prova: 249 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 10:35

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Masculino - Pentatlo

Início: 11:28 68 % 21 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 668 1 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 2.31.48 93458 04/07/10 249MT

 468 2 (est) EDUARDO DUARTE SANTO ADESIN 2.37.87 579 09/07/10 178MT

 994 3 (est) Guilherme da Silva Sales Associação de Pais e Amigos do 2.38.94 994 08/08/10 168MT

 497 4 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 2.40.49 93631 06/08/10 154MT

 889 5 Miguel Felipe de Souza Santos ADESIN 2.58.45 98104 05/11/11 56MT

 822 6 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 3.06.24 96905 02/01/12 9MT

 665 7 Rhafael Goncalves Santos AVA 3.08.50 98095 18/11/11 0MT

 490 8 (est) ANDRE JESUS SOUZA PETR AVA 3.17.35 49 12/01/11 0MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 09:32

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 584 1 (est) Joaquim Gabriel da Silva Rogovk ASA - Sorriso 18.43, 996 06/04/10 13MT

 72 2 Thiago Queiroz Pinho ALA Luverdense 19.60, 97812 16/06/10 8MT

 686 3 Iago Ribeiro Camargo Rodrigues AMA 19.62, 98136 07/07/10 6MT

 600 4 Guilherme Winderson Amorim Proen AVA 19.91, 98093 02/08/10 5MT

 362 5 Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 20.15, 95059 06/03/10 4MT

 885 6 Pablo Anthony de Oliveira ADESIN 20.23, 98109 17/04/10 3MT

 972 7 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 20.81, 93658 22/04/11 2MT

 581 8 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 21.50, 96699 27/06/11 1MT

 491 9 Santiago de Oliveira Brailowsky Fer Instituto Vicente Lenílson - I 22.78, 96685 04/02/10 MT

 963 10 Admus Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 22.87, 93221 28/06/10 MT

 596 11 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 23.85, 93210 27/02/11 MT

 67 12 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 23.86, 97871 02/06/11 MT

 520 13 (est) Luiz Fernando Santana da Cost AGUIAS 25.19, 520 03/11/12 MT

 665 14 Rhafael Goncalves Santos AVA 25.67, 98095 18/11/11 MT

 500 15 Pedro Guilherme Barbosa Moreira Rondonópolis Associação Atleti 26.16, 97703 19/01/10 MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 09:51

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 132 1 Marya Eduarda Vieira Ramos do Na Instituto Vicente Lenílson - I 21.96 92386 05/05/11 13MT

 347 2 Analu Ribeiro Batista AGUIAS 22.02 97857 17/12/11 8MT

 492 3 Lorena Aguilar Franca da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 22.49 98167 22/10/12 6MT

 662 4 Pietra Victoria Melechior Lemos APADA 22.97 96732 21/12/12 5MT

 770 5 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 23.64 93372 20/07/11 4MT

 458 6 Luiza Eduarda Barros Goncalves ADESIN 24.15 98099 06/04/11 3MT

 60 7 Ana Patricia Alves Pereira ALA Luverdense 24.23 97814 14/03/10 2MT

 669 8 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 24.53 91454 12/11/11 1MT

 998 9 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 25.43 97756 04/01/11 MT

 61 10 Danielle Ciany dos Santos Oliveira ALA Luverdense 25.50 97813 22/11/10 MT

 493 11 Debora Vitoria Pereira Cantanhede ADESIN 25.82 98097 22/12/10 MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 10:36

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:57:

56

Hexatlo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 468 1 (est) EDUARDO DUARTE SANTOS ADESIN 1857 579 09/07/10 26MT

 994 2 (est) Guilherme da Silva Sales Associação de Pais e Amigos do 1534 994 08/08/10 16MT

 497 3 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 1459 93631 06/08/10 10MT

 668 4 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 1134 93458 04/07/10 12MT

 490 5 (est) ANDRE JESUS SOUZA PETR AVA 834 49 12/01/11 8MT

 822 6 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 748 96905 02/01/12 6MT

 889 7 Miguel Felipe de Souza Santos ADESIN 472 98104 05/11/11 4MT

 665 8 Rhafael Goncalves Santos AVA 429 98095 18/11/11 2MT

HEXATLO 1 100M C/BARREIRAS

HEXATLO 2 SALTO EM DISTÂNCIA

HEXATLO 3 ARREMESSO DO PESO

HEXATLO 4 SALTO EM ALTURA

HEXATLO 5 LANÇAMENTO DO DARDO

HEXATLO 6 800M
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 30/06/2024 Hora : 10:51

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00:

22

Pentatlo Fem - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.163 Ana Julia Batista da Hora RN Fortaleza, BRA 22/09/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 655 1 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 1919 95442 11/06/10
26MT

 591 2 Vitoria Tome Gomes da Silva AMA 1632 88912 12/06/10
16MT

 474 3 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Morae Instituto Vicente Lenílson - I 1466 96815 31/10/10
10MT

 893 4 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUS ADESIN 1231 470 04/12/12
12MT

 594 5 Lorena Kristine Simon dos Santos AMA 1216 95258 13/03/11
8MT

 342 6 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 1154 96757 25/10/10
6MT

PENTATLO 1 80M C/BARREIRAS

PENTATLO 2 SALTO EM ALTURA

PENTATLO 3 ARREMESSO DO PESO

PENTATLO 4 SALTO EM DISTÂNCIA

PENTATLO 5 600M
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Data : 30/06/2024 Hora : 10:51

Categoria: Sub-16

Pentatlo Fem - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.163 Ana Julia Batista da Ho RN Fortaleza, BRA 22/09/201

ClubeNo.Col. AtletaCBAt Nasc. PontosMarcaUF

 655 1 Maria Eduarda Martins de Melo
APADA

 95442 11/06/2010 261919MT

 591 2 Vitoria Tome Gomes da Silva
AMA

 88912 12/06/2010 161632MT

 474 3 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes
Instituto Vicente Lenílson - I

 96815 31/10/2010 101466MT

 893 4 (est) WISLAINE DE MORAIS SOUSA
ADESIN

 470 04/12/2012 121231MT

 594 5 Lorena Kristine Simon dos Santos
AMA

 95258 13/03/2011 81216MT

 342 6 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos
AGUIAS

 96757 25/10/2010 61154MT

PENTATLO 1 80M C/BARREIRAS

PENTATLO 2 SALTO EM ALTURA

PENTATLO 3 ARREMESSO DO PESO

PENTATLO 4 SALTO EM DISTÂNCIA

PENTATLO 5 600M
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Data : 30/06/2024 Hora : 10:36

Categoria: Sub-16

Hexatlo - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. AtletaCBAt Nasc. PontosMarcaUF

4681 (est) EDUARDO DUARTE SANTOS ADESIN579 09/07/2010 261857MT

9942 (est) Guilherme da Silva Sales Associação de Pais e Amigos do994 08/08/2010 161534MT

4973 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I93631 06/08/2010 101459MT

6684 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA93458 04/07/2010 121134MT

4905 (est) ANDRE JESUS SOUZA PETRY AVA49 12/01/2011 8834MT

8226 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I96905 02/01/2012 6748MT

8897 Miguel Felipe de Souza Santos ADESIN98104 05/11/2011 4472MT

6658 Rhafael Goncalves Santos AVA98095 18/11/2011 2429MT

HEXATLO 1 100M C/BARREIRAS
HEXATLO 2 SALTO EM DISTÂNCIA
HEXATLO 3 ARREMESSO DO PESO
HEXATLO 4 SALTO EM ALTURA
HEXATLO 5 LANÇAMENTO DO DARDO
HEXATLO 6 800M

Pag : 1/1Relatorio criado em 04/07/2024 as 09:15



Data : 04/07/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 09:16:50

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

AMA  97 1  3  2  1  1  3  2  1  0

AVA  74 2  1  1  1  3  2  1  0  1

Instituto Vicente Lenílson - I  73 3  0  1  5  0  2  2  5  4

ADESIN  60 4  1  2  1  1  0  1  1  0

ASA - Sorriso  58 5  3  2  0  0  0  1  0  0

A.A.Itaubense  58 6  2  2  0  2  1  0  1  0

ALA Luverdense  50 7  2  2  0  1  1  1  1  1

AGUIAS  33 8  0  0  1  2  1  2  0  0

APADA  31 9  0  0  1  0  0  1  1  4

Rondonópolis Associação Atleti  26 10  1  0  2  0  0  0  0  0

Associação de Pais e Amigos do  21 11  0  1  0  1  0  0  0  0

Masculino

Pag : 1/3
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Data : 04/07/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 09:16:51

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Instituto Vicente Lenílson - I  160 1  5  1  8  4  3  2  3  1

APADA  152 2  6  3  1  2  1  2  0  2

ASA - Sorriso  71 3  1  3  1  4  2  1  0  0

AGUIAS  49 4  0  1  1  2  1  3  0  1

ADESIN  39 5  0  1  1  1  0  1  0  0

AMA  35 6  0  2  0  0  1  1  0  0

Rondonópolis Associação Atleti  27 7  0  2  1  0  0  0  0  1

ALA Luverdense  26 8  0  0  0  0  3  1  4  1

A.A.Itaubense  16 9  1  0  0  0  0  0  1  0

AVA  1 10  0  0  0  0  0  0  0  1

Feminino
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Data : 04/07/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 09:16:51

ETAPA ESTADUAL DE ATELTISMO SUB-15

Cuiabá - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Instituto Vicente Lenílson - I  233 1  5  2  13  4  5  4  8  5

APADA  183 2  6  3  2  2  1  3  1  6

AMA  132 3  3  4  1  1  4  3  1  0

ASA - Sorriso  129 4  4  5  1  4  2  2  0  0

ADESIN  99 5  1  3  2  2  0  2  1  0

AGUIAS  82 6  0  1  2  4  2  5  0  1

ALA Luverdense  76 7  2  2  0  1  4  2  5  2

AVA  75 8  1  1  1  3  2  1  0  2

A.A.Itaubense  74 9  3  2  0  2  1  0  2  0

Rondonópolis Associação Atleti  53 10  1  2  3  0  0  0  0  1

Associação de Pais e Amigos do  21 11  0  1  0  1  0  0  0  0

Geral
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